

NAŠE ZN: KL-2020/007_žádost o poskytnutí informace
podle zákona 106/1999 Sb.
DATUM: 21.05.2020

ÚMO Ústí nad Labem - Střekov
Národního odboje 794/15
400 03 Ústí nad Labem

Žádost o poskytnutí informace – prodej nemovitých věcí

S odvoláním na ustanovení Zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím se na Vás obrácíme s žádostí o poskytnutí smluv na prodej nemovitého majetku města, MO Ústí nad Labem – Střekov právníckým osobám v roce 2010, 2011 a 2012, jejichž prodejní cena přesáhla částku 50 tis. Kč.

Podklady žádáme předat výlučně v elektronické podobě na CD nosiči, popřípadě s využitím jiné elektronické formy doručení.

Údaje žadatele:

AZETKONZULT – znalecký ústav s.r.o.
IČ: 293 10 652
Pod Šternberkem 306
763 02 Zlín Louky

Doručovací adresa:

AZETKONZULT – znalecký ústav s.r.o.
Pod Šternberkem 306
763 02 Zlín Louky
e-mail: ustav@azetkonzult.com
ID datové schránky: xbganyk

.....
Ing. Luboš Kluz
jednatel

Zasláno datovou schránkou



Úřad městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov
Národního odboje 794/15
400 03 Ústí nad Labem

TAJEMNÍK

Váš dopis č.j.:

ze dne: 21. 5. 2020

Naše č.j.: OS/KT/1593/2020/DošK

Vyřizuje: Kateřina Doškářová

Telefon: 475 273 926

E-mail: katerina.doskarova@mag-ul.cz

AZET KONZULT – znalecký ústav s.r.o.
Pod Šternberkem 306
763 02 Zlín - Louky

Vypraveno IDDS: xbganyk

V Ústí nad Labem dne: **26. 5. 2020**

Vyřízení žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov dne **22. 5. 2020**, v níž žádáte o informace:

„... poskytnutí smluv na prodej nemovitého majetku města, MO Ústí nad Labem – Střekov právnickým osobám v roce 2010, 2011, 2012, jejichž prodejní cena přesáhla částku 50 tis. Kč“.

Vám sděluji následující:

Prosté elektronické kopie (naskenováno) smluvních vztahů z uvedených let:

1. Český zahrádkářský svaz, ZO Církvice,
2. SVJ Třebízského 1114, 1115,
3. H-invest, s.r.o.,
4. občanské sdružení OS Žukovova 12,
5. Bytové družstvo Střekov,
6. Bytové družstvo Žukovova 10,
7. Bytové družstvo Kojetická 2,
8. sdružení Žukovova 16 o.s.
9. MEI Czech Offices, a.s.,
10. VITAL OHW, s.r.o.,
11. Bytové družstvo Žukovova 8.

Vám zasíláme přílohou tohoto dopisu.

Výše uvedené údaje jsou pouze za Městský obvod ÚL – Střekov, nikoliv za celé statutární město Ústí nad Labem.

S pozdravem,

Ing. Mgr. Kamil Dominik Slapnička, Ph.D.
tajemník